
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA 

ISC646BSC 

CZ 

www.gorenje.com 

http://www.gorenje.com/


2 

Blahopřejeme ke koupi vaší nové indukční varné desky.  

Doporučujeme, abyste věnovali určitý čas čtení těchto pokynů/Návodu k 

instalaci pro plné porozumění, jak správně instalovat a obsluhovat varnou 

desku.   

Za účelem instalace si přečtěte část o instalaci.   

Před použitím a instalaci si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a 

uschovejte si tento návod na bezpečném místě.   

Bezpečnostní varování 

Vaše bezpečnost je pro nás důležitá. Přečtěte si tyto informace před 
použitím varné desky. 

Instalace 

Zasažení elektrickým proudem 

• Před údržbou a čištěním odpojte spotřebič od elektrické sítě.
• Připojení k dobře uzemněnému systému napájení je nutné.
• Změny domácího systému elektrického připojení smí provádět pouze

kvalifikovaný technik.
• Nedodržením těchto pokynů může nastat zasažení elektrickým

proudem nebo smrt.

Důležité bezpečnostní pokyny 

• Přečtěte si tyto pokyny pozorně před instalací nebo použitím
spotřebiče.

• Na spotřebič nikdy nedávejte hořlavé materiály.
• Poskytněte tyto informace osobě odpovědné za instalaci spotřebiče,

tím můžete snížit náklady za instalaci.
• Abyste zabránili nebezpečí, tento spotřebič se musí instalovat v

souladu s těmito pokyny.
• Tento spotřebič smí instalovat pouze kvalifikovaný odborník.
• Tento spotřebič se musí připojit k obvodu, který obsahuje odpojovací

přepínač nabízející kompletní odpojení od elektrické energie.
• Nesprávnou instalací spotřebiče můžete ztratit právo na záruku.



3 

Provoz a obsluha 

Riziko zasažení elektrickým proudem 

• Nevařte na prasklé varné desce. Pokud varná deska praskne,
spotřebič ihned vypněte od elektrické sítě a kontaktujte
kvalifikovaného technika.

• Před čištěním a údržbou varnou desku vypněte.
• Nedodržením těchto pokynů může nastat zasažení elektrickým

proudem nebo smrt.

Ohrožení zdraví 
• Tento spotřebič vyhovuje standardům pro elektromagnetickou

bezpečnost.
• Avšak, osoby s kardiostimulátorem nebo jinými elektrickými

implantáty (jako jsou inzulinové pumpy) musí kontaktovat doktora
nebo výrobce zařízení před použitím varné desky pro zajištění, že
jejich implantáty nebudou ovlivněny elektromagnetickým polem.

• Nedodržení těchto pokynů může vést k smrti.

Riziko horkého povrchu 
• Během použití jsou přístupné části spotřebiče dostatečně horké na

způsobení popálení.
• Zabraňte kontaktu těla, oděvů nebo jiných předmětů kromě vhodného

varného nádobí s indukční varnou deskou, dokud povrch
nevychladne.

• Upozornění: magnetické kovové předměty na těle se mohou zahřát,
pokud se dostanou do blízkosti varné desky. Zlaté nebo stříbrné
šperky nebudou ovlivněny.

• Držte děti mimo dosah.
• Madla pánví mohou být horké na dotek. Zkontrolujte, zda madla

pánví nepřekrývají jiné varné zóny, které jsou zapnuté. Držte madla
mimo dosah dětí.

• Nedodržení těchto pokynů může vést k popálení a opaření.

Riziko pořezání 
• Čepel škrabky na varnou desku je odkrytá po sejmutí ochranného

krytu. Škrabku používejte se zvýšenou opatrností a vždy ji skladujte
mimo dosah dětí.

• Nedodržením tohoto varování se můžete vážně zranit.

Důležité bezpečnostní pokyny 
• Spotřebič nenechávejte během použití nikdy bez dohledu. Vyvření

může způsobit kouř a může se vznítit.
• Váš spotřebič nikdy nepoužívejte jako pracovní nebo odkládací



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


